

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL PANITIA SELEKSI

CALON DEWAN PENGAWAS DAN DIREKTUR BADAN USAHA MILIK DAERAH KABUPATEN BANTUL TAHUN 2021

Jl. RW Monginsidi Nomor 1 Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta Kode Pos 55711

Telp (0274) 367509, 367424 Faks. (0274) 368078

E-mail: setda@bantulkab.go.id, Website http://www.setda.bantulkab.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: 14/PANSEL BUMD/II/2021

HASIL AKHIR SELEKSI CALON DEWAN PENGAWAS PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA PROJOTAMANSARI KABUPATEN BANTUL TAHUN 2021

Panitia Seleksi Calon Dewan Pengawas dan Direktur Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2021 yang dibentuk dengan Keputusan Bupati Nomor 8 Tahun 2021 telah melakukan seluruh tahapan seleksi terhadap pelamar Calon Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Projotamansari Kabupaten Bantul Tahun 2021, maka dengan ini mengumumkan bahwa peserta tes:

Nama : Hermawan Setiaji, S.IP, M.H

Tempat, Tanggal lahir : Kendal, 22 Maret 1974

Alamat : Perum KOP-F7 Karangwuni Rt.010, Trimulyo, Jetis

<u>Dinyatakan</u>

Sebagai Calon Dewan Pengawas Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Projotamansari Kabupaten Bantul **TERPILIH**.

Demikian pengumuman ini disampaikan.

Bantul, 10 Februari 2021

Mengetahui:

BUPATI BANTUL,

SUHARSONO

Panitia Seleksi Calon Dewan Pengawas dan Direktur Badan Usaha Milik Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2021

PANITIA SELEKSIKETUA, CALON DEWAN DENGAWAS DAN DIREKTUR

BADAN USAHA MILIK DATRAH KABUPATEN SANTU

Drs. HELMI JAMHARIS, MM

Pembina Utama Madya, IV/d NIP. 19621208 198603 1 013